

गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान
कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा

पत्रांक: जी०बी०पी०/प्रशा०/2020/ 2750

दिनांक 18/08/2020

सूचना

गो०बी०पी० राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान के विज्ञापन संख्या जी०बी०पी०आई०-2/2020, जो कि दिनांक 12.06.2020 को अमर उजाला समाचार पत्र में प्रकाशित किया गया था के क्रम में सभी सम्बन्धितों को सूचित किया जाता है कि आवेदन पत्र रजिस्टर्ड डाक अथवा स्पीड पोस्ट से प्राप्त करने की अन्तिम तिथि दिनांक 07.09.2020 तक बढ़ायी जाती है तथा जिन अभ्यर्थियों द्वारा पूर्व में आवेदन भेजे गये हैं उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है। इसके अतिरिक्त अन्य विवरण (Contents) विज्ञापन के अनुसार ही मान्य होगा।

प्रशासनिक अधिकारी

**G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment
Kosi-Katarmal, Almora**

No. GBPI/Admn/2020 2741

Date: 18/08/2020

Corrigendum

With reference to the Advertisement No. GBPI-2/2020 of the Institute (GBPNIHE), which was published in Indian Express on 13.06.2020. In this context, it is to inform all concerned that the last date to receive applications in the institute by registered/speed post is extended till 07.09.2020. The candidates who have already submitted their application are not required to send the application again. All other contents of the advertisement mentioned ibid will remain as such.

Administrative Officer